4

созыв

2009-2014
	                                [image: image1.jpg]

МУНИЦИПАЛЬНЫЙ СОВЕТ
ВНУТРИГОРОДСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО
ОБРАЗОВАНИЯ САНКТ-ПЕТЕРБУРГА

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА СОСНОВАЯ ПОЛЯНА
____________________________________________________________

198264, Санкт-Петербург,  ул. Пограничника Гарькавого, дом 27, корпус 2

РЕШЕНИЕ

25.10.2012 г. № 204
О заключении соглашения о

передаче Контрольно-

счетной палате Санкт-Петербурга

полномочий по осуществлению

внешнего муниципального финансового

контроля МО СОСНОВАЯ ПОЛЯНА

В соответствии с Федеральным законом от 07.02.2011 № 6-ФЗ «Об общих принципах организации и деятельности контрольно-счетных органов субъектов Российской Федерации и муниципальных образований», Законом Санкт-Петербурга от 29.06.2011 № 455-85 «О контрольно-счетной палате Санкт-Петербурга», законом Санкт-Петербурга от 23.09.2009 № 420-79 «Об организации местного самоуправления в Санкт-Петербурге»  Муниципальный Совет
РЕШИЛ:

1. Заключить соглашение о передаче Контрольно-счетной палате Санкт-Петербурга полномочий по осуществлению внешнего муниципального финансового контроля внутригородского Муниципального образования Санкт-Петербурга Муниципального округа СОСНОВАЯ ПОЛЯНА.

2. Направить настоящее решение в Контрольно-счетную палату в установленные законом сроки.

3.   Решение вступает в силу с момента принятия.

Глава МО

 СОСНОВАЯ ПОЛЯНА                                                                                        М.М.Тарасов